REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL,
ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

PROJEK -V ENDIM
Nr._ Daté . .2025
PER MIRATIMIN E ANTARFEVE 7 KOMISIONIT T STREHIMIT Tii
BASHKISE KO LONJE

N& mbéshtetje,té ligjit nr 139 daté 17.12. 2015 ° For Verégeverisjen vendore Jigji nr 22/2018
Pér strehimin Social’,Vendimin nr 384 daté 12, % 4-)19 ‘Pér pércaktimin e dokumentacionit pér
t€ pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e t&€ proceduarave té
miratimit nga organe e vetéqeverisjzs vendore’” me propozim té kryetarit t& Bashkise Kolonjé,
Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés  .12.2025.

VENDOST:
1.Miratimin e adryshimit ¢ antarits komision': (. strehimit né Bashking Kolonjé si mé poshté:
Ristana Gjergo Kryetar Nénkryetar i bashkisée Kolonjé
Elfaneada Dake Anétar Drejtor SH.S.ZH.E.F
Orgest Lifo Antarg Drejtor C.J.P.P
Elgjeralda Xhelollari Anétar Specialist e Strehimit
Muharem Tartari Anétar Drejtor D.P.K.ZH.T
Artiola Dajlani Anétar Specialiste ¢ Ndihmés Ekonomike
Sara Beqo Antare Specialiste e NJMF DHE KVDH

2. Pér zbatimin e kéiij vendimi ndarkohet Drejtoria eShérbimit Social dhe Administrata e
bashkis# Kolonjé.

3. Ky vendim hyn né fugi pas miratimit nga pref=i. ra,

Ju faleminderit!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL,
ZHVILLIMIT DHE ED'Y {MIT TE FEMIJEVE

Nr }(3(‘) Prot Erseké, mé /.. /7 2025

RELACrIOR
PER
PROJEKT-VENDIM
Nr._____ Daté _ / ]
PER MIRATIMIN E ANETAREVE 75 1 OMISIONIT TE STREHIMIT TF
BASHKISH 701 ONJIE
T€ nderuar.

N& mbéshtetje, ¢ iigjit nr 139 daté 17.12.2015 “PEr Vetégeverisjen vendore®? Jligji nr 22/2018
Pér strehimin Social’ Vendimin nr 284 daté 12.06 7019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér
t& perfituar strehim sipas ¢do programi social t& st-=himit dhe (& afateve e t& proceduarave té
miratimit nga organet = v ctéqeverisj-s vendo ¢’ i ropozim té kryetarit t& Bashkis& Kolonjé i
kérkohet Késhillit t& Bashkisé miratimi i ngritjes s¢ komisionit t& strehimit né bashking Kolonjé
si detyrim nga ana e institucionit

Ky komision do té funksionojé kur njésia e Veteqcx srisjes vendore planifikon zbatimin e njérit
prej prograrcve dhe pérfitimin prej “yre pér qytera. aplikues né territorin e bashkisé Kolonjé.

Ju falemindarit!

Kone: Spec E. Xhelollari
Konfirmoi: Drejtori D.CJF.P O.Liko .
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